
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,997,091 17,529,367 2,467,724

200 세외수입 5,060,616 3,542,864 1,517,752

210 경상적세외수입 0 41,203 △41,203

216 이자수입 0 41,203 △41,203

216-01 공공예금이자수입 0 41,203 △41,203

< 환경보호과 > 0 41,203 △41,203

  ○수계관리기금 이자수입 0 41,203 △41,2030 원

220 임시적세외수입 5,060,616 3,501,661 1,558,955

222 잉여금 49,377 0 49,377

222-01 순세계잉여금 49,377 0 49,377

< 환경보호과 > 49,377 0 49,377

  ○순세계잉여금 49,377 0 49,37749,377,580원

223 이월금 20,239 0 20,239

223-01 국고보조금사용잔액 20,239 0 20,239

< 환경보호과 > 20,239 0 20,239

  ○낙동강수계 주민지원사업 13,045 0 13,045

  ○환경기초시설 운영비 5,491 0 5,491

  ○상수원보호구역관리비 1,703 0 1,703

13,045,000원

5,491,000원

1,703,230원

224 전입금 4,491,000 3,501,661 989,339

224-03 기타회계전입금 4,491,000 3,501,661 989,339

< 환경보호과 > 162,000 184,661 △22,661

  ○공공처리시설운영비(가축분뇨공공처리) 162,000 184,661 △22,661

< 상하수도사업소 > 4,329,000 3,317,000 1,012,000

  ○일반회계 전입금 4,329,000 3,317,000 1,012,000

    0.농어촌마을하수도정비사업 432,000 372,000 60,000

    0.농어촌마을하수도정비사업(2개소) 3,638,000 2,686,000 952,000

162,000,000원

432,000,000원

3,638,000,000원

228 잡수입 500,000 0 500,000

228-09 기타잡수입 500,000 0 500,000

< 환경보호과 > 500,000 0 500,000

  ○기타잡수입 500,000 0 500,000500,000,000원

500 보조금 14,936,475 13,986,503 949,972

510 국고보조금등 14,689,475 13,751,003 938,472

511 국고보조금등 14,689,475 13,751,003 938,472

511-01 국고보조금 9,899,000 8,430,000 1,469,000

< 상하수도사업소 > 9,899,000 8,430,000 1,469,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○댐상류 하수도시설 확충사업 9,899,000 8,430,000 1,469,0009,899,000,000원

511-03 기금 4,790,475 5,321,003 △530,528

< 환경보호과 > 2,533,475 3,158,003 △624,528

  ○주민지원사업 1,563,275 2,181,803 △618,528

  ○축산폐수처리시설운영비 576,000 574,000 2,000

  ○분뇨처리시설운영비 269,000 267,000 2,000

  ○상수원보호구역관리 125,200 135,200 △10,000

< 상하수도사업소 > 2,257,000 2,163,000 94,000

  ○댐상류 하수도시설 확충사업 1,974,000 1,882,000 92,000

  ○공공하수도정비사업 283,000 281,000 2,000

1,563,275,000원

576,000,000원

269,000,000원

125,200,000원

1,974,000,000원

283,000,000원

520 시,도비보조금등 247,000 235,500 11,500

521 시·도비보조금등 247,000 235,500 11,500

521-01 시·도비보조금등 247,000 235,500 11,500

< 상하수도사업소 > 247,000 235,500 11,500

  ○댐상류 하수도시설확충사업 247,000 235,500 11,500247,000,000원
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